
Produse de curatenie

I.D.: 86496609

Data publicarii 30.08.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.080,91 RON - 1.080,91 RON

Descriere: V CREMA CURATAT SANO 750ML/1110GR BUC 6 12,11 72,66 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT BUC 6 12,1849 73,11 V MATURA PLASTIC FIR LUNG BUC 6 5,715 34,29 V FARAS CU COADA BUC 6 10,9265 65,56 V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 BUC 20 5,0064 100,13 V BURETE VASE 3/SET CARTON BUC 3 3,4254 10,28 V LAVETA UMEDA 3/SET BUC 2 4,394 8,79 V LAVETA MICROFIBRA PVAMICRO BUC 2 17,2269 34,45 V HARTIE IG.CEL. 190 INT.55 2 STR. BUC 120 4,9821 597,85 COS GUNOI 35 L CU CAPAC BATANT BUC 3 27,93 83,79
